
Prog Pet Pos ATLETA SOCIETA' S ANNO CAT TEMPO

87 14 1 BERT PAOLO POD.VALLE INFERNOTTO M 1978 M2 1.06.10
110 2 RAS DIEGO ATLETICA VALPELLICE M 1995 M1 1.10.11

54 45 3 GARNIER CLAUDIO GASM TORRE PELLICE M 1973 M2 1.10.11
50 82 4 VACCHIERI LUCA G.S. DES AMIS M 1981 M1 1.11.28
43 46 5 GARNIER MASSIMO GASM TORRE PELLICE M 1974 M2 1.13.44
82 65 6 ODINO TAZIANO ATLETICA VALPELLICE M 1980 M2 1.14.01
29 22 7 BRUNO FRANCO PAOLO S.D. BAUDENASCA M 1968 M3 1.14.16
8 23 8 BUFFA DANIELE ATLETICA VALPELLICE M 1976 M2 1.14.32

39 5 9 ATTARDI FABRIZIO ATLETICA MONTEROSA M 1968 M3 1.16.46
52 19 10 BOSIO GIOVANNI G.S. DES AMIS M 1991 M1 1.17.11
89 53 11 LASINA SIMONE ATLETICA VALPELLICE M 1992 M1 1.18.02
81 20 12 BOSIO PIERGIORGIO ATLETICA VALPELLICE M 1968 M3 1.18.02
25 40 13 FINO ALBERTO ATLETICA SANFRONT M 1987 M1 1.19.26

94 14 FERRO GUIDO G.S. DES AMIS M 1964 M3 1.19.40
109 15 MORINA STEVEN POD.VALLE INFERNOTTO M 1987 M1 1.19.52

76 2 16 AGLI' UGO ATLETICA VALPELLICE M 1963 M3 1.20.13
37 11 17 BARETTA DARIO BASE RUNNING M 1981 M1 1.20.22
38 18 18 BONNET MAURO GASM TORRE PELLICE M 1967 M3 1.20.47
86 78 19 TANOTTI ROBERTO GSP 80 POMARETTO M 1981 M1 1.21.33

111 20 PRON IMERIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1963 M3 1.22.10
55 77 21 STRINGAT GIOVANNI ATLETICA VALPELLICE M 1987 M1 1.22.15
83 62 22 MIEGGE ROBERTO GASM TORRE PELLICE M 1974 M2 1.22.30
84 85 23 ROVERI GIOVANNI UISP M 1969 M3 1.23.05
51 81 24 VACCHIERI GRAZIANO G.S. DES AMIS M 1957 M4 1.23.52
34 70 25 PONS PATRIK GSP 80 POMARETTO M 1975 M2 1.24.10
79 47 26 GASTALDI SILVIO GS ROATA CHIUSANI M 1970 M3 1.24.20

104 27 ODETTO LUCA POD.VALLE INFERNOTTO M 1966 M3 1.25.23
75 74 28 RONCHAIL GABRIELE ATLETICA VALPELLICE M 1973 M2 1.25.48
59 79 29 TESTA GIULIANO PODISTICA VALLE VARAITA M 1995 M1 1.25.53
15 84 30 BREUZA ALESSANDRO UISP M 1984 M1 1.25.56
64 30 31 COALOVA GIOVANNI PODISTICA VALLE VARAITA M 1959 M4 1.26.17

99 32 BERTORELLO LUIGI POD.VALLE INFERNOTTO M 1980 M2 1.26.27
107 33 CAFFARATTI SANDRO ATLETICA VALPELLICE M 1974 M2 1.26.30

17 48 34 GIAVENO FABRIZIO S.D. BAUDENASCA M 1974 M2 1.26.58
69 38 35 FALCO MAURO ATLETICA VALPELLICE M 1961 M3 1.27.12
62 71 36 REINERI ANDREA PODISTICA VALLE VARAITA M 1988 M1 1.27.24
47 9 37 BALBIS SONIA PAM MONDOVI' F 1979 F2 1.28.18
33 69 38 PLAVAN MARINA ATLETICA VALPELLICE F 1961 F3 1.29.02
66 37 39 DRUA MAURO ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.29.11
11 8 40 AVONDET VANNI ATLETICA VALPELLICE M 1976 M2 1.29.15
63 12 41 BARRA MAURO PODISTICA VALLE VARAITA M 1967 M3 1.29.45
61 33 42 DALMASSO NICOLA PODISTICA VALLE VARAITA M 1982 M1 1.29.45
36 58 43 LONG SIMONE S.D. BAUDENASCA M 1982 M1 1.30.10

91 44 CASTELLANO FERRUCCIO ATLETICA VALPELLICE M 1954 M4 1.30.24
86 45 CARDELLINO DARIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1970 M3 1.30.38

26 42 46 GALLIANO SILVIO S.D. BAUDENASCA M 1955 M4 1.30.42
68 13 47 BAUDUCCO ROBERTO ATLETICA VALPELLICE M 1963 M3 1.31.15
48 76 48 SCLAVO DANIELE PAM MONDOVI' M 1975 M2 1.31.25
14 55 49 LIBERATORI MASSIMILIANO GSP 80 POMARETTO M 1967 M3 1.31.27

108 50 GOTTERO DUILIO GASM TORRE PELLICE M 1967 M3 1.32.24

16 17 51 BOAGLIO MAURO
CHIAFFREDO ATLETICA VALPELLICE M 1970 M3 1.32.40

60 32 52 DALMASSO LUCA PODISTICA VALLE VARAITA M 1981 M1 1.32.47
9 28 53 CIANALINO PAOLO GSP 80 POMARETTO M 1970 M3 1.33.00

101 54 VICENTINI LUCA POD.VALLE INFERNOTTO M 1972 M2 1.33.30
1 39 55 FERRACINI MARCO GASM TORRE PELLICE M 1975 M2 1.34.15

30 57 56 LONG ETTORE S.D. BAUDENASCA M 1951 M4 1.34.34
105 57 CHIARVA UMBERTO ASD GIANNONERUNNING M 1981 M1 1.34.36

10 6 58 AVONDET ANDREA ATLETICA VALPELLICE M 1983 M1 1.34.40
89 59 GARELLI GIULIANO PAM MONDOVI' M 1970 M3 1.34.46

88 60 BOAGLIO CHIAFFREDO
CLAUDIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1968 M3 1.35.09
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Prog Pet Pos ATLETA SOCIETA' S ANNO CAT TEMPO

80 66 61 OLIVIERI FABRIZIO ATLETICA SUSA M 1957 M4 1.35.15
90 62 MARANETTO FULVIO ATLETICA VALPELLICE M 1955 M4 1.35.24
87 63 BRUNO SERGIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1963 M3 1.35.40

42 64 64 ODINO SAMANTA GASM TORRE PELLICE F 1976 F2 1.35.47
32 72 65 RICCARDI OMAR ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.36.05

106 66 RONCO SERGIO ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.36.53
53 73 67 ROBERTO IVANA GSP 80 POMARETTO F 1981 F1 1.36.55
18 26 68 CHARBONNIER UGO PODISTICA VALLE VARAITA M 1952 M4 1.37.08

102 69 BONANSEA GIAMPAOLO POD.VALLE INFERNOTTO M 1959 M4 1.37.45
23 75 70 ROSSO ENRICO GSP 80 POMARETTO M 1972 M2 1.38.10
90 52 71 LARATORE ALESSANDRO GASM TORRE PELLICE M 1970 M3 1.38.28
67 27 72 CHIRI CINZIA ATLETICA VALPELLICE F 1970 F2 1.38.37
7 83 73 ARLORIO PAOLO UISP M 1971 M2 1.38.38

98 74 ISABELLO MONICA GIO' 22 RIVERA F 1975 F2 1.38.41
19 36 75 DIANO GERARDO GSP 80 POMARETTO M 1974 M2 1.38.48
45 31 76 COSTABEL IVANA S.D. BAUDENASCA F 1956 F3 1.38.50
71 29 77 CIVERA PAOLO ATLETICA VALPELLICE M 1962 M3 1.39.01
41 15 78 BERTOLINO MARCO SS VITTORIO ALFIERI ASTI M 1983 M1 1.39.33
13 63 79 NIBBIO ALESSANDRO POD.VALLE INFERNOTTO M 1969 M3 1.39.38

100 80 GENOVESIO LIVIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1954 M4 1.40.24
44 67 81 ORLANDO MARIA PAM MONDOVI' F 1972 F2 1.40.25
70 1 82 AGLI' CHRISTIAN ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.40.30

93 83 FONTAN GIULIO ATLETICA SUSA M 1949 M5 1.40.51
31 16 84 BESSON MARCO GASM TORRE PELLICE M 1975 M2 1.41.10

103 85 MARCIALIS ENRICO POD.VALLE INFERNOTTO M 1971 M2 1.42.50
72 59 86 MANAVELLA LUCIANO ATLETICA VALPELLICE M 1955 M4 1.42.50

95 87 DE GIOVANNI CARLO PODISTICA VALLE INFERNOTTO M 1953 M4 1.43.38
22 61 88 MASSEL PIERPAOLO GSP 80 POMARETTO M 1964 M3 1.43.50
85 51 89 LAMBERTI ANTONELLA ATLETICA VALPELLICE F 1965 F3 1.44.35
46 7 90 AVONDET LUANA GSP 80 POMARETTO F 1982 F1 1.45.32
12 43 91 GALLO DONATO POD.VALLE INFERNOTTO M 1942 M5 1.45.53
24 60 92 MARTINAT FABRIZIO GSP 80 POMARETTO M 1971 M2 1.46.10
5 10 93 BARAL ELENA ASD VOLARE F 1957 F3 1.46.14
2 3 94 AIRAUDI ANDREA GASM TORRE PELLICE M 1975 M2 1.46.31

97 95 AVONDET GIORGIO GSP 80 POMARETTO M 1958 M4 1.47.04
6 44 96 GALOSSO CLAUDIO ASD VOLARE M 1952 M4 1.47.21
4 35 97 DENTIS ROBERTO GSP 80 POMARETTO M 1967 M3 1.47.42
3 41 98 GALLIANA STEFANO ATLETICA VALPELLICE M 1969 M3 1.47.59

74 50 99 GIUSIANO GIORGIA ATLETICA VALPELLICE F 1976 F2 1.48.07
73 54 100 LEO DANIELA ATLETICA VALPELLICE F 1969 F2 1.49.40
20 21 101 BOUNOUS FRANCA GSP 80 POMARETTO F 1966 F2 1.53.43

112 102 GARRONE MAURO UISP M 1974 M2 1.55.00
113 103 SALMIN FLAVIANO UISP M 1960 M4 1.55.00
96 104 PILLONI ANDREA ATLETICA VALPELLICE M 1973 M2 1.55.40

65 4 105 AIRAUDO ALESSANDRO GASM TORRE PELLICE M 1974 M2 1.56.16
78 49 106 GIORDAN IVANA ATLETICA VALPELLICE F 1951 F3 1.56.23

92 107 FONTANA INES ATLETICA VALPELLICE F 1966 F2 1.57.10
114 108 MEINERI GINO UISP M 1969 M3 2.00.03

35 34 109 DE PAOLA FRANCESCO ATL.CUMIANA STILCAR M 1943 M5 2.10.05
28 80 110 TSYMBAL SVITLANA ATLETICA NOVESE F 1968 F2 2.50.23
27 25 111 CAO SERGIO ATLETICA NOVESE M 1959 M4 2.50.23

RITIRATI
24 CAFFARATTI IRENE ATLETICA VALPELLICE F 1960 F3

Prog Pet Pos ATLETA SOCIETA' S ANNO CAT TEMPO

56 166 1 GILARDI GIOACHINO ATLETICA PINEROLO M 1996 J.M. 0.40.46
21 163 2 MATTIO DAVIDE PODISTICA VALLE VARAITA M 1997 J.M. 0.42.42
57 162 3 MASSEL FABIO GSP 80 POMARETTO M 1997 J.M. 0.43.47
58 164 4 MEYTRE FEDERICO GSP 80 POMARETTO M 1996 J.M. 0.46.02
49 160 5 BARRA GABRIELE PODISTICA VALLE VARAITA M 1997 J.M. 0.50.09

161 6 COALOVA STEFANO PODISTICA VALLE VARAITA M 1996 J.M. 1.03.27

NON PARTITI
68 PICCA VALENTINA ATLETICA VALPELLICE F 1988 F1
56 LO RUSSO ANTONIO SISPORT FIAT M 1976 M2
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Pet Pos ATLETA SOCIETA' S ANNO CAT TEMPO
14 1 BERT PAOLO POD.VALLE INFERNOTTO M 1978 M2 1.06.10

110 2 RAS DIEGO ATLETICA VALPELLICE M 1995 M1 1.10.11
45 3 GARNIER CLAUDIO GASM TORRE PELLICE M 1973 M2 1.10.11
82 4 VACCHIERI LUCA G.S. DES AMIS M 1981 M1 1.11.28
46 5 GARNIER MASSIMO GASM TORRE PELLICE M 1974 M2 1.13.44
65 6 ODINO TAZIANO ATLETICA VALPELLICE M 1980 M2 1.14.01
22 7 BRUNO FRANCO PAOLO S.D. BAUDENASCA M 1968 M3 1.14.16
23 8 BUFFA DANIELE ATLETICA VALPELLICE M 1976 M2 1.14.32
5 9 ATTARDI FABRIZIO ATLETICA MONTEROSA M 1968 M3 1.16.46

19 10 BOSIO GIOVANNI G.S. DES AMIS M 1991 M1 1.17.11
53 11 LASINA SIMONE ATLETICA VALPELLICE M 1992 M1 1.18.02
20 12 BOSIO PIERGIORGIO ATLETICA VALPELLICE M 1968 M3 1.18.02
40 13 FINO ALBERTO ATLETICA SANFRONT M 1987 M1 1.19.26
94 14 FERRO GUIDO G.S. DES AMIS M 1964 M3 1.19.40

109 15 MORINA STEVEN POD.VALLE INFERNOTTO M 1987 M1 1.19.52
2 16 AGLI' UGO ATLETICA VALPELLICE M 1963 M3 1.20.13

11 17 BARETTA DARIO BASE RUNNING M 1981 M1 1.20.22
18 18 BONNET MAURO GASM TORRE PELLICE M 1967 M3 1.20.47
78 19 TANOTTI ROBERTO GSP 80 POMARETTO M 1981 M1 1.21.33

111 20 PRON IMERIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1963 M3 1.22.10
77 21 STRINGAT GIOVANNI ATLETICA VALPELLICE M 1987 M1 1.22.15
62 22 MIEGGE ROBERTO GASM TORRE PELLICE M 1974 M2 1.22.30
85 23 ROVERI GIOVANNI UISP M 1969 M3 1.23.05
81 24 VACCHIERI GRAZIANO G.S. DES AMIS M 1957 M4 1.23.52
70 25 PONS PATRIK GSP 80 POMARETTO M 1975 M2 1.24.10
47 26 GASTALDI SILVIO GS ROATA CHIUSANI M 1970 M3 1.24.20

104 27 ODETTO LUCA POD.VALLE INFERNOTTO M 1966 M3 1.25.23
74 28 RONCHAIL GABRIELE ATLETICA VALPELLICE M 1973 M2 1.25.48
79 29 TESTA GIULIANO PODISTICA VALLE VARAITA M 1995 M1 1.25.53
84 30 BREUZA ALESSANDRO UISP M 1984 M1 1.25.56
30 31 COALOVA GIOVANNI PODISTICA VALLE VARAITA M 1959 M4 1.26.17
99 32 BERTORELLO LUIGI POD.VALLE INFERNOTTO M 1980 M2 1.26.27

107 33 CAFFARATTI SANDRO ATLETICA VALPELLICE M 1974 M2 1.26.30
48 34 GIAVENO FABRIZIO S.D. BAUDENASCA M 1974 M2 1.26.58
38 35 FALCO MAURO ATLETICA VALPELLICE M 1961 M3 1.27.12
71 36 REINERI ANDREA PODISTICA VALLE VARAITA M 1988 M1 1.27.24
37 37 DRUA MAURO ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.29.11
8 38 AVONDET VANNI ATLETICA VALPELLICE M 1976 M2 1.29.15

12 39 BARRA MAURO PODISTICA VALLE VARAITA M 1967 M3 1.29.45
33 40 DALMASSO NICOLA PODISTICA VALLE VARAITA M 1982 M1 1.29.45
58 41 LONG SIMONE S.D. BAUDENASCA M 1982 M1 1.30.10
91 42 CASTELLANO FERRUCCIO ATLETICA VALPELLICE M 1954 M4 1.30.24
86 43 CARDELLINO DARIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1970 M3 1.30.38
42 44 GALLIANO SILVIO S.D. BAUDENASCA M 1955 M4 1.30.42
13 45 BAUDUCCO ROBERTO ATLETICA VALPELLICE M 1963 M3 1.31.15
76 46 SCLAVO DANIELE PAM MONDOVI' M 1975 M2 1.31.25
55 47 LIBERATORI MASSIMILIANO GSP 80 POMARETTO M 1967 M3 1.31.27

108 48 GOTTERO DUILIO GASM TORRE PELLICE M 1967 M3 1.32.24
17 49 BOAGLIO MAURO ATLETICA VALPELLICE M 1970 M3 1.32.40
32 50 DALMASSO LUCA PODISTICA VALLE VARAITA M 1981 M1 1.32.47
28 51 CIANALINO PAOLO GSP 80 POMARETTO M 1970 M3 1.33.00

101 52 VICENTINI LUCA POD.VALLE INFERNOTTO M 1972 M2 1.33.30
39 53 FERRACINI MARCO GASM TORRE PELLICE M 1975 M2 1.34.15
57 54 LONG ETTORE S.D. BAUDENASCA M 1951 M4 1.34.34

105 55 CHIARVA UMBERTO ASD GIANNONERUNNING M 1981 M1 1.34.36
6 56 AVONDET ANDREA ATLETICA VALPELLICE M 1983 M1 1.34.40
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Pet Pos ATLETA SOCIETA' S ANNO CAT TEMPO
89 57 GARELLI GIULIANO PAM MONDOVI' M 1970 M3 1.34.46

88 58
BOAGLIO CHIAFFREDO
CLAUDIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1968 M3 1.35.09

66 59 OLIVIERI FABRIZIO ATLETICA SUSA M 1957 M4 1.35.15
90 60 MARANETTO FULVIO ATLETICA VALPELLICE M 1955 M4 1.35.24
87 61 BRUNO SERGIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1963 M3 1.35.40
72 62 RICCARDI OMAR ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.36.05

106 63 RONCO SERGIO ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.36.53
26 64 CHARBONNIER UGO PODISTICA VALLE VARAITA M 1952 M4 1.37.08

102 65 BONANSEA GIAMPAOLO POD.VALLE INFERNOTTO M 1959 M4 1.37.45
75 66 ROSSO ENRICO GSP 80 POMARETTO M 1972 M2 1.38.10
52 67 LARATORE ALESSANDRO GASM TORRE PELLICE M 1970 M3 1.38.28
83 68 ARLORIO PAOLO UISP M 1971 M2 1.38.38
36 69 DIANO GERARDO GSP 80 POMARETTO M 1974 M2 1.38.48
29 70 CIVERA PAOLO ATLETICA VALPELLICE M 1962 M3 1.39.01
15 71 BERTOLINO MARCO SS VITTORIO ALFIERI ASTI M 1983 M1 1.39.33
63 72 NIBBIO ALESSANDRO POD.VALLE INFERNOTTO M 1969 M3 1.39.38

100 73 GENOVESIO LIVIO POD.VALLE INFERNOTTO M 1954 M4 1.40.24
1 74 AGLI' CHRISTIAN ATLETICA VALPELLICE M 1972 M2 1.40.30

93 75 FONTAN GIULIO ATLETICA SUSA M 1949 M5 1.40.51
16 76 BESSON MARCO GASM TORRE PELLICE M 1975 M2 1.41.10

103 77 MARCIALIS ENRICO POD.VALLE INFERNOTTO M 1971 M2 1.42.50
59 78 MANAVELLA LUCIANO ATLETICA VALPELLICE M 1955 M4 1.42.50
95 79 DE GIOVANNI CARLO PODISTICA VALLE INFERNOTTO M 1953 M4 1.43.38
61 80 MASSEL PIERPAOLO GSP 80 POMARETTO M 1964 M3 1.43.50
43 81 GALLO DONATO POD.VALLE INFERNOTTO M 1942 M5 1.45.53
60 82 MARTINAT FABRIZIO GSP 80 POMARETTO M 1971 M2 1.46.10
3 83 AIRAUDI ANDREA GASM TORRE PELLICE M 1975 M2 1.46.31

97 84 AVONDET GIORGIO GSP 80 POMARETTO M 1958 M4 1.47.04
44 85 GALOSSO CLAUDIO ASD VOLARE M 1952 M4 1.47.21
35 86 DENTIS ROBERTO GSP 80 POMARETTO M 1967 M3 1.47.42
41 87 GALLIANA STEFANO ATLETICA VALPELLICE M 1969 M3 1.47.59

112 88 GARRONE MAURO UISP M 1974 M2 1.55.00
113 89 SALMIN FLAVIANO UISP M 1960 M4 1.55.00
96 90 PILLONI ANDREA ATLETICA VALPELLICE M 1973 M2 1.55.40
4 91 AIRAUDO ALESSANDRO GASM TORRE PELLICE M 1974 M2 1.56.16

114 92 MEINERI GINO UISP M 1969 M3 2.00.03
34 93 DE PAOLA FRANCESCO ATL.CUMIANA STILCAR M 1943 M5 2.10.05
25 94 CAO SERGIO ATLETICA NOVESE M 1959 M4 2.50.23



Pet Pos ATLETA SOCIETA' S ANNO CAT TEMPO
9 1 BALBIS SONIA PAM MONDOVI' F 1979 F2 1.28.18

69 2 PLAVAN MARINA ATLETICA VALPELLICE F 1961 F3 1.29.02
64 3 ODINO SAMANTA GASM TORRE PELLICE F 1976 F2 1.35.47
73 4 ROBERTO IVANA GSP 80 POMARETTO F 1981 F1 1.36.55
27 5 CHIRI CINZIA ATLETICA VALPELLICE F 1970 F2 1.38.37
98 6 ISABELLO MONICA GIO' 22 RIVERA F 1975 F2 1.38.41
31 7 COSTABEL IVANA S.D. BAUDENASCA F 1956 F3 1.38.50
67 8 ORLANDO MARIA PAM MONDOVI' F 1972 F2 1.40.25
51 9 LAMBERTI ANTONELLA ATLETICA VALPELLICE F 1965 F3 1.44.35
7 10 AVONDET LUANA GSP 80 POMARETTO F 1982 F1 1.45.32

10 11 BARAL ELENA ASD VOLARE F 1957 F3 1.46.14
50 12 GIUSIANO GIORGIA ATLETICA VALPELLICE F 1976 F2 1.48.07
54 13 LEO DANIELA ATLETICA VALPELLICE F 1969 F2 1.49.40
21 14 BOUNOUS FRANCA GSP 80 POMARETTO F 1966 F2 1.53.43
49 15 GIORDAN IVANA ATLETICA VALPELLICE F 1951 F3 1.56.23
92 16 FONTANA INES ATLETICA VALPELLICE F 1966 F2 1.57.10
80 17 TSYMBAL SVITLANA ATLETICA NOVESE F 1968 F2 2.50.23
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Pet Pos. ATLETA SOCIETA' S ANNO CAT TEMPO

166 1 GILARDI GIOACHINO ATLETICA PINEROLO M 1996 J.M. 0.40.46
163 2 MATTIO DAVIDE PODISTICA VALLE VARAITA M 1997 J.M. 0.42.42
162 3 MASSEL FABIO GSP 80 POMARETTO M 1997 J.M. 0.43.47
164 4 MEYTRE FEDERICO GSP 80 POMARETTO M 1996 J.M. 0.46.02
160 5 BARRA GABRIELE PODISTICA VALLE VARAITA M 1997 J.M. 0.50.09
161 6 COALOVA STEFANO PODISTICA VALLE VARAITA M 1996 J.M. 1.03.27
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